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Poorboy's SuperHydrophobic
Ceramic Coating 30 ml Kit

Cena brutto 235,00 zł

Cena netto 191,06 zł

Numer katalogowy PB-CCK-1

Kod EAN 799418062990

Opis produktu
Poorboy's SuperHydrophobic Ceramic Coating jest to łatwa w aplikacji nano-ceramiczna powłoka przeznaczona do
zabezpieczania powierzchni gładkich takich jak: lakier, szyby, plastik i chrom. Ta supernowoczesna formuła zawiera
nanocząsteczki SiO2 zawieszone w wytrzymałej a zarazem elastycznej żywicy termoplastycznej która wiąże się z powierzchnią
tworząc odporną i wytrzymałą warstwę ceramiczną. Jak sama nazwa wskazuje SuperHydrophobic Ceramic Coating zapewnia
wybitną hydrofobowość, odpychanie wody i tworzenie kropel o dużym kącie zwilżania. Powierzchni pokryte SuperHydrophobic
Ceramic Coating zyskują odporność na zarysowania, ścieranie oraz na działanie substancji chemicznych, a trwałość
zabezpieczenia wynosi aż do 3 lat. Z ekstremalnie wysokim połyskiem , pierwszorzędną ochroną i łatwością użycia, Poorboy's
World SuperHydrophobic Ceramic Coating wypełnia lukę pomiędzy konsumenckimi i profesjonalnymi powłokami
ceramicznymi. Zestaw Poorboy's World SuperHydrophobic Ceramic Coating Kit zawiera: 30 ml SuperHydrophobic Ceramic
Coating aplikator z mikrofibry 2 x zamszowe ręczniki z mikrofibry ręcznik z mikrofibry Sposób użycia: Przed aplikacją upewnij
się, że powierzchnia jest czysta, sucha, gładka i wolna od zanieczyszczeń. Jeżeli na powierzchni wyczuwalne są przyklejone
zabrudzenia, usuń je z użyciem glinki do lakieru i lubrykantu. Przed nałożeniem powłoki rekomendowane jest również
usunięcie zarysowań i niedoskonałości lakieru. Przetrzyj powierzchnię mikrofibrą z użyciem Poorboy's World Surface Prep
Spray aby zapewnić idealną czystość powierzchni przed aplikacją. Wstrząśnij przed użyciem. Owiń zamszowy ręcznik wokół
aplikatora i nanieś kilka kropel Ceramic Coating. Pracuj na sekcjach o wielkości 10 x 10 cm zachodzących na siebie (na
zakładkę). Powłokę nanoś na powierzchnię ruchami po liniach prostych. Drugim, suchym zamszowym ręcznikiem delikatnie
przesuwaj po powierzchni aby zapewnić wyrównanie poziomu powłoki. Delikatnie przepoleruj powierzchnię miękkim
ręcznikiem z mikrofibry. Uważnie kontroluj efekt przed przejściem do kolejnej sekcji. Ewentualną drugą warstwę aplikować
można po 20 minutach. Unikaj ekspozycji na wilgoć przez 12 godzin od aplikacji. Przed pierwszym myciem odczekaj 48 godzin.
Regularnie myj pojazd i korzystaj z quick detailera aby usuwać ślady po wodzie i zwiększać połysk. Unikaj szczotkowych myjni
automatycznych. Wydajność:  Jeden zestaw o pojemności 30 ml zwykle wystarcza do aplikacji Superhydrofobowej powłoki na
lakier większości średniej wielkości pojazdów. Ta ilość wystarcza też na aplikację dodatkowej warstwy powłoki na przednią
część pojazdu wraz z maską. Przy umiejętnej aplikacji, wprawni profesjonaliści będą w stanie uzyskać jeszcze większą
wydajność. Dla pojazdów o większych gabarytach, oraz dla dodatkowego zabezpieczenia powierzchni felg, szyb oraz gładkich
plastików rekomendowany jest zakup 60ml (dwa zestawy). Proszę zwrócić uwagę, że wydajność krycia powłoki zależy w
zupełności od poprawnej aplikacji wykonanej przez użytkownika, w szczególności nie należy nakładać na aplikator nadmiernej
ilości. W kwestii aplikacji powłok mniejsza ilość skutkuje większą efektywnością. Trwałość: Przy założeniu, że powłoka
nakładana jest na czystą, gładką powierzchnię wolną od zabrudzeń oraz, że powierzchnia ta jest należycie utrzymywana w
czystości poprzez delikatne mycie, użytkownik może oczekiwać do 36 miesięcy zabezpieczenia. W grę wchodzą liczne czynniki
i to właśnie od Ciebie zależy jakość przygotowania powierzchni, aplikacji oraz bieżącej pielęgnacji. Długość trwania
zabezpieczenia determinują również czynniki środowiskowe, toteż trwałość będzie różna dla różnych pojazdów. Regularne
sprawdzanie stanu powłoki, utrzymywanie w czystości poprzez mycie i używanie quick detailera pomoże w zapewnieniu
najlepszych rezultatów. Co stanie się po 36 miesiącach? Po 36 miesiącach zgodnie z instrukcją aplikacji powłoki upewnij się,
że powierzchnia jest czysta, sucha, gładka i wolna od zanieczyszczeń po czym nałóż nową powłokę. Należy pamiętać, że
Poorboy’s SuperHydrophobic Coating nie musi być usuwana przed nakładaniem kolejnych warstw. Grubość powłoki: 1 warstwa
- .5 - .75 μm (mikrometrów) 2 warstwy - 1 - 1.5 μm (mikrometrów) Twardość w skali ołówkowej: Nie dotyczy i jest w 100%
zależna od podłoża na które powłoka jest nałożona. Poorboy's World SuperHydrophobic jest elastomerową elastyczną
powłoką, tym samym nie jest twarda ani krucha. Odporność chemiczna: Znakomita Czas utwardzania: Wysycha w 20 minut.
Pełne utwardzenie następuje w czasie od 48 do 72 godzin.  Usuwanie powłoki: SuperHydrophobic Ceramic Coating można
usuwać poprzez ścieranie. W razie potrzeby usunięcia powłoki rekomenduje się polerowanie maszynowe pastami gradacji od
umiarkowanej do mocno tnącej. Składniki: Destylaty ropy naftowej, zastrzeżona mieszanina zawierająca żywice
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termoplastyczne i nano cząsteczki SiO2.
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